353.

1428, Dez. 14. Der Nürnberger Rath ersucht die venetianische Re-

gierung um Unterstützung der Gläubiger des Seyfrid Schmelzing,

welche aus den in Venedig beschlagnahmten Waaren des Schmel-

zing ihre Guthaben denken wollen.

L

') = baufMi, I •MICH» 11. ii'M]ufiiiiMii
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Francisco Fuscah duci Venetiarum etc.

Serviendi promptitudine sincerissimis affectibus excellentiis vestris

cum benivola recommendacione premissa. Illustris ac magnifice, nobiles

ac spectabiles domini et fautores precipue honorandi. Ad illos quidem
conlidenter recursum ac refugium habere solemus, quos nobis et nostris

novimus et sentimus singulari benivolencia inclinatos. Sane coram nobis

pridie in consilio constituti nonnulli cives et mercatores nostri, quibus

Seyfridus dictus Smelczing olim eciam civis noster debitorie obligatur,

explicantes quomodo idem Smelczing, dum adhuc civis noster extiterat,

nonnulla mercimonia et bona de partibus nostris ad insignem Venetiarum
urbem transmiserat et demum occasione debitorum hujusmodi, in quibus

ipsis nee non vestratibus obligatur, de civitate nostra ad quoddam ca-

stellum hie in partibus circa nos libertatibus et securitatibus munitum
profugus factus sit. Pro quo ipsi cives nostri unacum vestratibus hujusmodi
sua bona et mercimonia scilicet ad vestram urbem Venetiarum transducta

ibidem mediante juris ordine arrestaverint ac arrestari fecerint et insuper

sepius justiciam sibi ministrari pecierint; quod tamem nostratibus, ut

asserunt, hactenus ut puta per byennium prorogatum existat. Et quia

vestrates nobiscum in suis causis ac negotiis vestri presertim intuitu

semper benivole ac favorabiliter nobis recommissos habere curavimus et

in futurum casibus oportunis penes nos eciam habere et tractare inten-

dimus non minus quam nostros: idcirco magnificam excellenciam et pie-

tatem vestram omni qua possumus diligencia et aifectu precamur qua-

tenus placeat dignitatibus vestris eosdem cives et mercatores nostros

reciproce in hujusmodi ipsorum causis et negociis apud vos racione

debitorum suorum inchoatis et tractatis atque in posterum tractandis

seu ventilandis benigne suscipere recommissos, sie ut ipsi debita ipsorum
sive porcionem eorundem juxta condignum a mereimoniis et rebus, ut

premittitur, arrestatis secundum exigenciam juris sine ulteriori dilacione

valeant adipisci. Quemadmodum de vestris excellentiis plenarie confidimus

et prout velletis vestratibus penes nos in similibus causis seu negociis